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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vioré mé, |3 032023
VENDIM L
A&
Nr. 6 , daté 13.07.2023 ¢ \é
PER

SHFUQIZIMIN E VENDIMIT TE BORDIT Ti ADMINISTRIMIT NR. 33, DATE
11.07.2019 “PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE EMERTIMIT TE FAKULTETIT
TE SHKENCAVE HUMANE, NE FAKULTETIN E SHKENCAVE HUMANE DHE
DREJTESISE”

Mbéshtetur né nenin 33,49 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 & Statutit té
Universitetit “Ismail Qemali” Vioré, nenit 113 té ligjit nr.44/2015 “Kodi i progedurave
Administrative i Republikés sé Shqipérisé”, dhe referuar propozimit te Rektorit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré me shkresé nr.976/5, prot daté 11.07.2023, si dhe Vendimit nr.
34,37,39, daté 06.07.2023 t& Senatit Akademik, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
13.07.2023,

VENDOSI

1. T& miratojé propozimin pér shfugizimin e Vendimit nr.33, daté 11.07.2019 t& Bordit
t& Administrimit “Pér miratimin e ndryshimit t& emértimit t& Fakultetit t& Shkencave
Humane, né Fakultetin e Shkencave Humane dhe Drejtésisé”.

2. Referuar edhe propozimit t& Departamentit t& Drejtésisé me nr. 357 prot, daté
02.06.2023 emri i k&saj Njésie Kryesore do t& qéndrojé “Fakulteti i Shkencave
Humane”.

3. Njé kopje e kétij vendimi sébashku me té& gjithé dokumentacionin pérkatés i pércillet
Ministris€ s¢ Arsimit dhe Sportit.

4. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet strukturave pérkatése q&€ preken nga zbatimi i kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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